
平成2９年５月２４日（火）

PTA会員各位

今帰仁村立天底小学校・幼稚園

ＰＴＡ会長 澤岻 一也

環境整備部長 久田 友敦

校長・園長 玉城 武利

〈公印省略〉

第１回PTA作業について

入梅の候、保護者の皆様には益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

さて、今年度第１回目のPTA作業を下記の通り行います。今回は、平日夕方の時間帯に予

定しております。

公私ともお忙しいとは存じますが、ご協力くださいますようお願いいたします。

記

１ 日 時 平成２９年５月３１日（水） 午後４時１５分～午後６時０0分

※雨天時は延期します。延期時の日程は後日連絡します。

２ 参加者 全PTA会員、５年児童

３ 日 程

①作業内容確認午後４時１５分（職員室前で行います）

②作業開始午後４時３０分（各担当区域で始めてください）

③作業終了・片付け午後６時（校内放送にてお知らせします）

④終会 午後６時１０分（職員室前で行います）

⑤完全下校 午後６時３０分（５年生は保護者と帰宅する）バス対応なし

４ 作業区域・分担（）内は担当

○草刈り作業 ＊草集めは児童

・校舎裏

・校舎裏フェンス外斜面（草刈り機を持参したお父さん）

○ブーゲンビレアの土の入れ替え（環境整備部を中心に）

○花壇の整備（お母さん）

※草刈り機・かま・レーキ・軍手のある方は持参してください（燃料は学校で準備しま

す）

※担当区域が終了しましたら、まだ終わっていない区域の手伝いをお願いします。

※作業終了後のスクールバスの運行はありません。児童のお迎えをお願いします。


